
I PROCESSI COGNITIVI COMPLESSI

Nome Cognome Indirizzo email Indicare l'ordine di scuolaQuali dei processi cognitivi si intendono approfondire

Annalbina PEPE annalbina.pepe@gmail.com Primaria Percettivi

Annalbina PEPE annalbina.pepe@gmail.com Primaria Mnestici

Nicolina Miceli calin62@libero.it Primaria Percettivi

MICHELA LEANDRO michelaleandro72@gmail.com Primaria Percettivi

Francesca Pizzolla francescapizzolla@alice.it Primaria Induttivi

Francesca Pizzolla francescapizzolla@alice.it Primaria Percettivi

Filomena Pignatelli filo.pigna@hotmail.com Primaria Induttivi

Filomena Pignatelli filo.pigna@hotmail.com Primaria Percettivi

Catalda Ressa franchinamarcello@libero.it Primaria Percettivi

Anna Peluso alexloma@libero.it Primaria Percettivi

Antonella Rospi eosran59@gmail.com Primaria Percettivi

Anna Lucchese 1010amaria.aml@gmail.com Primaria Percettivi

Laura Donnaloia laura.donnaloia1@libero.it Primaria Percettivi

Anna Iezza a.iezza@libero.it Primaria Percettivi

DANIELA DI BIASO daniela.dibiaso@libero.it Primaria Mnestici

felicia salinari s.felicia64@gmail.com Primaria Mnestici

ROSARIA MONTANARO rosaria.montanaro@libero.it Primaria Mnestici

Gabriella Murri gabriellamurri@gmail.com Primaria Mnestici

Maria Lungaretti marialungaretti58@libero.it Primaria Mnestici

BARBARA BIASE barbarabiase1@gmail.com Primaria Mnestici

DEBORA TEMPESTA DEBYTE@TISCALI.IT Primaria Mnestici

ANGELA CORRADO angela.corrado6@istruzione.it Primaria Mnestici

Giovanna Simeone simeone.giovanna@libero.it Primaria Mnestici

Stefania Scrimieri Stefania.scrimieri13@libero.it Primaria Induttivi

MARIA CAROLINA CHIRICO carolinachirico@yahoo.it Primaria Percettivi

MARIA CAROLINA CHIRICO carolinachirico@yahoo.it Primaria Induttivi

paola aurora paola.aurora@virgilio.it Primaria Mnestici

CRISTINA BELMONTE cristina.belmonte@istruzione.it Primaria Induttivi

Anna Lucia Bisceglie annalucia59@libero.it Primaria Percettivi

ANNA MARIA D'ELIA annamaria.delia@alice.it Primaria Percettivi

Laura Iavernaro lauraiavernaro@libero.it Primaria Percettivi

Anna maria Pia Turi annamariapia.turi@isruzione.it Primaria Percettivi

Anna Maria Pia Turi annamariapia.turi@istruzione.it Primaria Induttivi


